
P O Z V Á N K A   N A   K O N F E R E N C I   A   B R I G Á D U  
 

I. plaveckého klubu otužilců Praha  
 

 

 
V Praze, dne 12. května 2017  

 

 

 Vážení a milí kolegové – otužilci,  

 

 zvu Vás tímto na konferenci I. plaveckého klubu otužilců Praha, která se koná 

v NEDĚLI 28. května 2017 v 16.00 hodin v naší klubovně.  

 

  

 Program konference:  

 

      1) Zahájení  

   2) Volba mandátové, návrhové a volební komise  

  3) Zpráva výboru klubu o činnosti za rok 2016  

  4) Zpráva o hospodaření za rok 2016  

  5) Projednání rozpočtu na rok 2017  

  6) Diskuse a různé  

  7) Volby  

  8) Usnesení  

  9) Závěr  

  

 

 Citace ze stanov:  

 

 „V případě, že 30 minut po plánovaném zahájení není přítomna nadpoloviční většina 

účastníků s hlasem rozhodujícím, je konference usnášeníschopná v počtu přítomných 

oprávněných členů.“   

 

 Po konferenci se budou vybírat příspěvky na rok 2017 ve výši 500,- Kč, resp. od členů, 

kteří letos dovrší 70 let (a starších) ve výši 250,- Kč. Proto si prosím s sebou přineste peníze 

(mimo čestných členů a těch, kteří již letos příspěvky zaplatili), členské průkazy klubu a také 

registrační průkazy ČSPS – budou se vylepovat známky na probíhající rok.  

 

 Bezprostředně před konferencí bude možné zúčastnit se brigády – tj. v neděli 

28. května 2017 mezi 14.00 – 16.00 hod., vedoucí Vláďa Čadil.  

  

 Těším se na Vaši účast na konferenci, s pozdravem  

 

                _____________________ 

                Tomáš Prokop  

                 předseda I. PKO Praha  

 

 

Tomáš Prokop, Čechurova 1862/18, 193 00  Praha 9 – Horní Počernice   

tel. 606 754 905, e-mail: tomas-prokop@seznam.cz   


